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Musik kan noget særligt. Og jeg tør godt 
erkende at for mig kan det næsten tendere 
til en afhængighed. Der er ikke mange dage 
hvor jeg ikke sætter musik på, på et eller 
andet tidspunkt.

Og jeg kan være temmelig kræsen, jeg har 
aldrig brudt mig om at høre radio, for det 
sker for sjældent at værten har – efter min 
mening – ordentlig musiksmag.

Og musik er jo ikke bare musik. Det skal 
helst passe til lige det humør jeg er i, eller 
til det jeg laver, og nogle gange skal det 
helst passe til vejret. Og så er der jo lige 
december – der skal det jo helst være jule-
musik. Og så kan man bruge lang tid på at 
diskutere hvad julemusik egentlig er – og 
det gør jeg da også gerne, men det er ikke 
så vigtigt lige for det jeg gerne vil frem til 
i dag.

Men der er en sang jeg elsker at høre i 
december. Det er en sang lavet af et band 
kaldet ”Capital Lights” og sangen hedder 
”His favourite christmas story” – ”Hans 
yndlingsjulehistorie” på dansk.

Og det er en sang, der er lige til at tude 
over.

Det handler om en ung mand, der er til 
juleaftensbal i 1937 i den amerikanske del-
stat Delaware. Her møder han en ung pige, 
med rød læbestift der matchede hendes 
flotte røde kjole. Fra første øjeblik falder 
disse to unge elskende for hinanden, i en 
sådan grad at de danser hele natten uden 
at få hinandens navne. Og de skilles, uden 
mulighed for at finde hinanden igen.

Han rejser som en del af sit arbejde, og 
hvor end han kommer fortæller han vidt 
og bredt historien om dengang han mødte 
pigen med den røde kjole, pigen uden navn.

Han bliver kendt som den omrejsende 
historiefortæller, og han har sikkert mange 
historier at fortælle, men hver gang han 
i juletiden bliver bedt om at fortælle en 
historie, fortæller han sin yndlingsjulehisto-
rie – historien om pigen uden navn.

En trist historie om gengældt kærlighed, 
der alligevel ikke bliver til mere.

Han ender med at slå sig ned, stadig alene, 
og vi hører om hvordan børnene fra kvar-
teret samles hos ham hvert år på juleaf-
ten, for at høre den historie de alle sammen 
kender så godt, den han kan fortælle på 
præcis samme måde hvert eneste år, en 

hjerteskærende historie, om dengang han 
mødte sit livs kærlighed, pigen uden navn.

Men årene går, børnene vokser op, og 
manden er igen alene. Og alene møder vi 
ham, da han en juleaften ligger afkræftet i 
en hospitalsseng. Han kan ikke mere, end 
ikke fortælle, så han må i stedet bede den 
gamle sygeplejerske om at sprede lidt jule-
stemning, om at fortælle en julehistorie.

Og det sidste vi hører om manden er hvor-
dan hans øjne fyldes med tårer, da det går 
op for ham, at denne gamle sygeplejerske 
fortæller ham hans egen yndlingsjulehisto-
rie.

Historien om den juleaften for så mange 
år siden i Delaware, hvor hun iført sin røde 
kjole og sin røde læbestift blev så glad da 
den fremmede unge herre endelig fik sam-
let mod sammen til at byde hende op til 
dans.

Og er det så en julesang? Eller er det bare 
en trist kærlighedssang, der foregår i julen? 

Jeg tror absolut ikke det er tilfældigt, at de 
placerer sangen i juletiden. For det er mere 
end en kærligheds sang.

Hans yndlings julehistorie
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Dåbsjubilæum

”I Guds hus er der plads til at være 
både glade og triste og tvære. 
I Guds hus kan vi føle os trygge, 
når vi er bange eller bobler af lykke. 
For Guds hus er stort nok 
og højt nok 
og skævt nok 
til dig og til mig, 
og Guds hus holder i evighed, 
for det er bygget af kærlighed.”

Sådan synger vi det i begyndelsen af 
vores spaghettigudstjenester.

For det er godt at blive mindet om, at der 
er plads til os alle, både når vi er glade 
eller triste, tvære eller bange.

Da vi holdt spaghettigudstjeneste i okto-
ber, fejrede vi samtidig vores dåbsjubi-
larer. Vi hørte historien om David, der 
bliver salvet som konge, og om hvordan 
Gud lover at være med ham, så han kan 
udrette store ting. Og vi hørte om, hvor-
dan vi i dåben får Guds løfter om, at han 
også vil være med os alle dage – indtil 
verdens ende.

Tak for en hyggelig aften til alle jer der 
mødte op, både for at fejre dåbsjubi-
læum og for at være med til vores spa-
ghettigudstjeneste.

Kirsten Friis
Jeg hedder Kirsten Friis, er gift med Hans 
Jørn, bosiddende i Møborg. Sammen har 
vi tre voksne sønner. 

Det meste af mit arbejdsliv har fore-
gået udenfor. Her trives jeg nemlig. Jeg 
blev ansat som gravermedhjælper ved 
Langhøjkirkerne i oktober 2018. Arbejdet 
foregår ved alle 4 kirker med hovedfokus 
på Vejrum kirke. Jeg nyder at være en del 
af et godt team, som i fællesskab løser 
opgaver ved kirkerne. 

Kirsten Friis

Det er en fortælling om en kærlighed, der 
ikke giver op, en kærlighed der holder fast.

Og det er jo netop julens kernemotiva-
tion. En kærlighed der ikke giver op, en 
kærlighed der holder fast i spørgsmålet 
”hvad nu hvis”. Tænk nu hvis kærligheden 
var gengældt.

Derfor træder den almægtige Gud selv 
ind i skaberværket, derfor bliver han et 
skrøbeligt menneske, af kærlighed. Og i en 
forhåbning om at den kærlighed måske er 
gengældt. I en forhåbning om at det første 
møde mellem Gud og mennesker tilbage i 
Edens Have, kunne blive en realitet igen.

”Gud elskede nemlig verden så højt, at han 
ofrede sin eneste søn for, at den, der tror 
på ham, ikke skal dø, men få evigt liv.” 
(Joh. 3,16; Bibelen 2020)

Gud elskede verden så højt, at han ikke 
kunne glemme os, at han ikke kunne 
slippe os, at han drømte om at finde sam-
men med os igen.

Og så tænker du måske at Gud er manden 
i sangen. Men nej, Gud er sygeplejersken. 
Vi er manden. Det er os, der har mødt 
kærligheden, det er os der har forvildet 
os væk, og det er os der går og håber på, 
at vi dog engang må få lov at opleve det 
igen. Det er i den kærlighed, vi kan få lov 
at finde hvile. Som kirkefaderen Augustin 
skrev det i sine bekendelser ” For du har 
skabt os til dig, og vort hjerte er uroligt, 
indtil det finder hvile i dig.”

Derfor kom Gud til jord, for at vi menne-
sker igen kan møde den kærlighed vi er 
skabt til at leve i, og finde hvile i netop 
den kærlighed.

Sognepræst Erik Bro Lavdal
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Café-eftermiddage
Forårets 3 café-eftermiddage byder på et nyt alsidigt pro-
gram, vi starter kl. 14.00 og slutter ca. kl. 16.00.

Vi serverer kaffe for 25 kr. og alle er velkommen til nogle 
hyggelige timer.

Søndag den 14. januar i Asp kirkehus
Vi får et vitamintilskud fra provstierne af de 2 provsti-
volontører Lea Videbæk Pedersen og Nanna Mæng 
Madsen der har været i det nordøstlige Tanzania på 
Trinity-skolen og den Lutherske kirke i Bukoba. De vil 
fortælle om hvad formålet er med at blive sendt ud.

Søndag den 25. februar i Vejrum kirkehus
Hyggeligt samvær med spil, kagebord og et ”godt ord” 
at gå hjem på.

Søndag den 17. marts i Asp kirkehus
Karin Andersen fra ”Smukt og brugt” i Aulum kommer 
og fortæller om ”Landet i mørke”. Karin rejste med Open 
Doors for at gøre en forskel for de forfulgte kristne i Nord 
Korea. Hvis du er kristen i Nord Korea bliver du slået ihjel 
eller kommer i fangelejr og mange kommer ikke levende 
derfra. Der vil være mulighed for at støtte Open Doors 
denne eftermiddag.
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Kunst i Kirkehuset i Asp
- 

Borgerforeningen inviterer 
til juletræstænding

Torsdag d. 30. november kl. 17.00 i Asp Friplejehjem

Asp friplejehjem slår igen dørene op og byder indenfor til æble-
skivespisning. 

Så tag naboen under armen og kom til en hyggelig tradition for 
hele området.

Program:

17.00: Velkomst ved bestyrelsen 
17.10: Herefter tænding af lysene på juletræet. 
17.15: Ulvespejderne vil sørge for salg af æbleskiver, gløgg og  
saftevand. 
17.45: Alle får udleveret fakler, og vi går sammen op til kirken. 
18.00: Afslutning i kirken, hvor vi synger et par julesange. 
18.15: Tak for i aften.

Alle i Langhøj er velkommen, og vi håber at se så mange som 
muligt.

Tilmelding er ikke nødvendigt - mød bare op. Del gerne budskabet.

 Bestyrelsen i Asp borgerforening

Søndag d. 3. december kl. 9.00 i Asp Kirke

I år starter vi i fællesskab med spejderne årets julemarked med en 
gudstjeneste i Asp kirke.

Vi starter sammen med en fælles gudstjeneste kl. 9:00, derefter 
vil vi gå op til spejderskoven og åbne julemarkedet.

I lighed med tidligere år vil der ved markedet være mulighed for at 
støtte spejdernes arbejde og samtidig sikre sig en adventskrans, en 
juledekoration, en kop kaffe, hjemmelavede æbleskiver og meget 
andet.

Julemarkedsgudstjeneste
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Kunst i Kirkehuset i Asp

Lucia Gudstjeneste og fællesspisning
Søndag den 10. december 2023 er en dag, du ikke vil gå glip af. 
Langhøj Menighedsråd og Vejrum Borger- og Gymnastikforening inviterer hele Langhøjområdet 
til at deltage i en vidunderlig Lucia Gudstjeneste og hyggelig fællesspisning.
Lucia Gudstjeneste: Kl. 16.00 i Vejrum Kirke. Dette er øjeblikket, hvor vi sammen tænder lysene 
og lader Luciaoptoget fylde os med julestemning og glæde.
Fællesspisning: Kl. 17.30 i Vejrum Fritidscenter. Efter gudstjenesten inviterer VBG, alle til at 
deltage i fællesspisning, hvor der bliver serveret en lækker menu, bestående af velsmagende 
flæskesteg med tilbehør, samt kaffe og risalamande til dessert.
Pris: Voksne (over konfirmationsalderen): 100 kr. pr. person, Børn: 50 kr. pr. person, tilmelding 
til Jette på tlf. 21 46 50 47. Senest den 2. december.
Vi håber at se jer alle til denne særlige begivenhed og ser frem til at skabe smukke minder 
sammen.
Langhøj Menighedsråd og VBG

I forbindelse med ophængningen af mine malerier i Kirkehuset, vil jeg 
her kort forsøge at sætte ord på, hvilke tanker der ligger bag mine valg 
af teknikker og billedlige udtryk.
I mine mange år med maleriet, som mit foretrukne kreative virke, har 
jeg bevæget mig i grænselandet mellem det figurative, altså det gen-
kendelige, og det abstrakte, ikke-genkendelige, udtryk. Det har givet 
mig en oplevelse af at gå på en kunstnerisk line, hvor balancen mellem 
genkendelighed og fortolkning er i konstant spil.
I mine malerier i Kirkehuset har jeg ladet mig inspirere af naturens skøn-
hed, hvor jeg har afbildet den med klare figurative former. Dog har jeg 
valgt at tilføje et dybere lag ved at anvende symbolske abstraktioner 
i min farvelægning.
På overfladen ser man måske en solnedgang i al sin pragt, men dyk-
ker man ned i farvespillet, vil man opdage den ikke realistiske farve-
sætning. En farvesætning der viser, at alt ikke er som det skal være 
i naturen.  Når jeg vælger dette udtryk, er det fordi jeg ønsker at få 
beskueren til at undre sig. Således at de, der betragter malerierne, kan 
genopdage kendte motiver med en ny forståelse.
 At den velkendte solnedgang eller bjergene i deres mægtighed, ikke kun 
er en visuel nydelse, men at det abstrakte farvevalg også er en påmin-
delse om, at der er noget, der ikke stemmer, at der bag de velkendte 
motiver gemmer sig noget, der er forkert i alt det naturlige. Og at det 
skæve eller forkerte får beskueren til at stoppe op og reflektere over, 
hvad der mon gemmer sig der i feltet mellem det kendte og ukendte.
Karina Hove-Nyborg
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2. februar kl. 19.30 i Fousing kirke 
 
Til Kyndelmisse, får vi besøg af Sidse Lund-
Bach Henriksen, som vil synge for os. Der bli-
ver også en del fællessalmer undervejs, som 
vi alle kan synge med på. 

Sidse Lund-Bach Henriksen (f. 1991), er født og 
opvokset i Humlum, hun er uddannet klassisk 
sanger fra Syddansk Musikkonservatorium i 
Esbjerg.

Hendes baggrund i det vestjyske afspejler sig 
i hendes tilgang til musikken, som altid er for-
anderlig. Stemmen som instrument kan være 

både blid og lyrisk, kraftfuld og dramatisk.

I sit virke som sanger arbejder hun med mange 
forskellige facetter af den klassiske genre, både 
fasttømrede klassikere og moderne værker, 
hvor den gode historie og fortællelyst altid er 
i centrum.

Ved musikgudstjenesten kan man opleve 
et bredt repertoire fra danske såvel som 
udenlandske komponister med stemme 
og orgel  i  harmonisk sammenspi l . 
 
Jonsvein Høgagard

Kyndelmisse musikgudstjeneste

Spirekor 
- efterår 2023

Langhøjaften

Julestue

Velkommen til Langhøjaften i Asp Kirkehus onsdag den 17. januar 
klokken 19.30. Birgitte Krøyer holder en aften om emnet:
”På opdagelse i bibelen. Hvordan får vi læst sammen og hver for sig?” 
 
Alle er velkomne. Pris for kaffen: 25,-. 

Hardsyssel Efterskole byder som noget nyt i år ind til hyggelig jule-
stue lørdag den 2. december fra 11.00-14.00, hvor man er mere 
end velkommen til at komme indenfor i skolens områder, købe sin 
kaffe og meget andet. Arrangementet er for alle, store som små. 
På Hardsyssel Efterskoles vegne, Kirsten Spanggaard Thomsen

Spirekor er for 1., 2., 3. klasses sangglade børn 
Spirekor er gratis 
Spirekor giver sammenhold og energi 
Spirekor mødes mandage kl. 12.30-13.30 på Langhøjskolen i 
Musiklokalet 
Spirekor er fællesskabsgivende og glædesgivende 
 
Kom og vær med! 
 
Vi starter mandag 23. oktober, og vi slutter søndag 10. decem-
ber med Luciaoptog.
 
Spirekor er aspirantkor til kirkekoret fra 4. klasse og opad. 
 
Varmt velkommen til spirekoret
Kontaktperson Kirsten Spanggaard Thomsen 

Ved spørgsmål: 22362296 - SMS eller ring til Kirsten.
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Søndag 11. februar kl. 14.00 i Vejrum Kirke 

Igen i år holder vi sammen med Vejrum Borger- og gymna-
stikforening en fastelavnsgudstjeneste og tøndeslagning i 
Vejrum fritidscenter.

Gudstjenesten er særligt henvendt til børn og familier – men 
alle er selvfølgelig velkomne.

Så kom og få en god start på vinterferien søndag d. 11. februar 
kl. 14.00.

Torsdag den 7. marts klokken 19.00 vil vi gerne invitere dig 
til Kirke og kulturaften.

Vi får besøg af Henning og Christian Toft Bro.

Nærmere information kommer i næste kirkeblad.

Fastelavnsgudstjeneste Sæt kryds i kalenderen
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NYT FRA KFUM OG KFUK

Teenklubben og Unge Voksne er i fuld gang 
med denne sæson og samles en god stabil 
flok hver uge til både sjov og alvor. Man 
kan læse mere på Facebook: Asp KFUM 
og KFUK eller Unge Voksne Asp KFUM og 
KFUK.
I efteråret har vores nye eventklub for 2.-5. 
klasse, Madpakkeklubben, haft stor suc-
ces. Læs mere om oplevelsen fra en af del-
tagerne andetsteds. Desuden var en god 
flok fra Langhøj igen med på Efterårslejr 
på Nørre Nissum Efterskole, som altid er en 
fantastisk oplevelse.
Den 23. november starter en ny eventklub 
op for børn i 2. - 5. kl. denne gang med 
Juleværksted. Kontakt Connie Byskov for 
mere information og tilmelding på tlf. 2235 
5696.
I november var der Voksenevent på 
Nøvlingskov Efterskole, hvor der også var 
en flok fra vores forening der deltog. En rig-
tig god dag med blandt andet gensyn, snak, 
input og ord til eftertanke.

Foto: Theresa Engelst Lassen

Kommende arrangementer:

Juleværksted 4 torsdage fra den  
23. november kl. 16.30 – 18.00 i Kirkehuset 
i Asp. 

Julecafé den 28. december kl. 19.00 i 
Asp Missionshus. Den står på julesange, 
hygge, kaffe og snak for både børn, unge 
og voksne – en juletræsfest i ”nye klæder”.

Landsstævne for voksne på Nyborg 
Strand den 19. - 21. januar - 2024.

Generalforsamling tirsdag d. 20. februar 
- 2024 kl. 19.30 i Asp Missionshus.

Børnefestival i Snejbjerg den 24.-26. maj 
- 2024. Se mere på Facebook: KFUM og 
KFUK’s Børnefestival.

Nyt fra KFUM og KFUK i Asp

Sæt kryds i kalenderen

Madpakkeklub 
ved KFUM og 
KFUK i Asp

5 torsdag aftner har vi været til madpak-
keklub. Vi mødtes i skolekøkkenet, hvor 
vi lavede noget forskelligt mad hver aften, 
vi har f.eks. lavet pirogger. Det var mega 
sjovt.

Der var 2 voksne til at hjælpe hver gang. 
Vi lavede hver vores del til retten og vi 
arbejdede i par. Vi hyggede os mens vi 
lavede maden. Jeg glædede mig mega 
meget til at få min madpakke dagen efter.

Nogen af de andre fra klasserne så vores 
madpakker og fik lyst til at komme til 
madpakkeklub.

Jeg håber succesen bliver gentaget.  

Liv Skjød Noesgaard
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AKTIVITETER

LINDE OG ASP IM

DECEMBER:

Fredag d. 1. kl. 18.30: Adventsfest i Asp mis-
sionshus med spisning kl. 18.30.

Torsdag d. 28. kl. 19.30: Julefest i Linde 
Missionshus.

JANUAR: 
Uge 2 er der Evangelisk Alliance Bedeuge. 
Ugens tema er ”Hele Kirken bringer hele 
Evangeliet til hele Verden”

Mandag d. 8. kl. 19.30 i Asp Missionshus 
Efterfølgende er der kaffe.
Tirsdag d. 9. kl. 19.30 i Asp Missionshus 
Onsdag d. 10. kl. 19.30 i Linde Missionshus
Torsdag d. 11. kl. 19.30 i Linde Missionshus 
Efterfølgende er der kaffe

Lørdag den 27. Kredsmøde i Elim i Holstebro 
ved Morten Hørning Jensen, Århus. 
Tidspunktet er 9.00-15.00. Der kommer nær-
mere information.

FEBRUAR:
Onsdag d. 7. kl. 19.30: Møde i Linde Missionshus 
ved Karsten Christensen fra Harboøre.

Onsdag d. 21. kl. 19.30: Generalforsamling i 
Linde Missionshus.

Onsdag d. 21. kl. 19.30: Generalforsamling i Asp 
Missionshus.

Vær opmærksom på at mødeaftnerne i februar 
ligger onsdag aften.

Onsdag den 17. januar kl. 19.30 i Asp Kirkehus
Birgitte Krøyer kommer og holder en emneaf-
ten om: ”På opdagelse i bibelen. Hvordan får vi 
læst sammen og hver for sig?”

LANGHØJAFTNER:

DECEMBER:
Søndag d. 11. kl. 10.15-11.45: Børneklub og 
julehygge
Torsdag d. 28. kl. 19.30: Julefest for hele 
familien i Linde Missionshus

JANUAR:
Søndag d. 14. kl. 10.15-11.45: Børneklub
Søndag d. 28. kl. 10.15-11.45: Børneklub

FEBRUAR:
Søndag d. 25. kl. 10.15-11.45: Børneklub

Alle børn mellem 3-13 år er meget velkomne 
til at være med i Børneklubben
Lindetræet.

Nærmere information ved Alice Søndergaard 
på tlf. 3066 5722

BØRNEKLUBBEN LINDE-
TRÆET

MENIGHEDSRÅDSMØDER 

Torsdag d. 6. december kl. 19.00 i Asp 
Kirkehus.

Møderne for januar og februar vil være at 
finde på hjemmesiden.

CAFÉEFTERMIDDAG: 

Søndage fra kl. 14 til 16 i Asp Kirkehus

14. januar: De 2 provstivolontører Lea Videbæk 
Pedersen og Nanna Mæng Madsen der har 
været i det nordøstlige Tanzania på Trinity-
skolen og den Lutherske kirke i Bukoba. 

25. februar: Hyggeligt samvær med spil, kage-
bord og et ”godt ord” at gå hjem på.

17. marts: Karin Andersen fra ”Smukt og brugt” 
i Aulum kommer og fortæller om ”Landet i 
mørke”.

Kaffen koster 25 kr.

HØSTOFFER

I år blev der samlet 24.205 kr ind til 
høstoffer. Beløbet bliver delt ligeligt 
mellem Danmission, WutomiAgri og 
House of Care. 



KOMMENDE INDSAMLINGER

Hvad der samles ind i den pågældende 
måned, enten i kirkernes bøsser eller via 
mobilePay, går til: 
December: Julehjælp
Januar: Bibelselskabet
Februar: Danmarks Folkekirkelige 
Søndagsskoler

Indbetal på mobilePay: 92262
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DECEMBER JANUAR FEBRUAR

SØNDAG 3. DECEMBER
(1. s.i.Advent)
9:00 Asp (EL) -  afholdes I forbindelse 
med spejdernes julemarked – se omtale
10:30 Vejrum (EL) 

SØNDAG 10. DECEMBER
(2. s.i.Advent)
9.00 Fousing (BK)
10.30 Ølby (BK) 
16.00 Vejrum (BK) - Lucia

SØNDAG 17. DECEMBER
(3. s.i.Advent)
9:00 Fousing (EL)
10:30 Asp (EL)

SØNDAG 24. DECEMBER
(Juleaften)
10:00  Asp (EL)
14:00  Asp (BK)
14:00  Vejrum (EL)
15:30  Ølby (BK)

MANDAG 25. DECEMBER
(Juledag)
9:00 Asp (BK)
10:30 Fousing (BK)

TIRSDAG 26. DECEMBER
(2. Juledag)
10:30 Vejrum (EL)

SØNDAG 31. DECEMBER
(Julesøndag)
INGEN GUDSTJENESTE

MANDAG 1. JANUAR
(Nytårsdag)
14:00 Vejrum (BK)
15:30 Ølby (BK)

SØNDAG 7. JANUAR
(1. Søndag efter helligtrekonger)
9:00 Fousing (EL)
10:30 Asp (EL)

SØNDAG 14. JANUAR
(2. Søndag efter helligtrekonger)
9:00 Vejrum (EL)
10:30 Ølby (EL)

SØNDAG 21. JANUAR
(Sidste Søndag efter helligtrekonger)
9:00 Asp (BK)
10:30 Fousing (BK)

TORSDAG 25. JANUAR
16:30 Vejrum (EL) 
Spaghettigudstjeneste

SØNDAG 28. JANUAR
(Septuagesima)
9:00 Ølby (EL)
10:30 Vejrum (EL)

FREDAG 2. FEBRUAR
(Kyndelmisse)
19:30 Fousing (EL)
Musikgudstjeneste

SØNDAG 4. FEBRUAR
(Seksagesima)
9:00 Fousing (EL)
10:30 Asp (EL)

SØNDAG 11. FEBRUAR
(Fastelavn)
10:30 Ølby (EL)
14:00 Vejrum (EL) - Fritidscenteret

SØNDAG 18. FEBRUAR
(1. Søndag i fasten)
9:00 Asp (BK)
10:30 Fousing (BK)

SØNDAG 25. FEBRUAR
(2. Søndag i fasten)
9:00 Ølby (EL)
10:30 Vejrum (EL)

TIRSDAG 27. FEBRUAR
16:30 Vejrum (EL) 
Spaghettigudstjeneste

GUDSTJENESTERBørnekirke Kirkekaffe Rundstykker Familievenlig Kirkekor 

GUDSTJENESTER PÅ ASP 
FRIPLEJEHJEM

DECEMBER    FEBRUAR
7/12 10:30 - EL    8/2 10:30 – EL
24/12 11:00 – BK     22/2 10:30 – BK

JANUAR
11/1 10:30 – EL
25/1 10:30 – BK



Kirkelig vejviser

Folkekirken løser mange opgaver i den offentlige forvaltning: registre-
ring af nyfødte, navngivelse, navne-ændringer, registrering af døds-
fald osv.

På kirkens hjemmeside langhojkirker.dk kan du finde både vejled-
ning og de nødvendige blanketter, samt links til nyttige oplysninger.

Det er Struer Kordegnekontor, der varetager registreringen for 
Vejrum-Ølby-Asp-Fousing sogne. Kordegnekontoret er naturlig-
vis altid behjælpelig, hvis du har spørgsmål. Spørgsmål kan sen-
des til struer.sogn@km.dk eller kordegnen, der kan træffes på 
9684 9200.
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Provst og Sognepræst
Birgitte Krøyer
Kjærgårdsmøllevej  2, Ølby
bikr@km.dk
Tlf. 5117 2450
(Mandag fridag)

Sognepræst  
Erik Bro Lavdal
Sct. Olai Bakke 2A, Vejrum
ebl@km.dk
Tlf. 2444 7445
(Mandag fridag)

Organist
Jonsvein Høgagard
Tlf. 9740 6333 – 6086 4333
hogagard.organist@gmail.com

Organist 
Kirsten Spanggaard
Tlf 9746 4697/2236 2296
kirstenspanggaard@hotmail.com 

Graver/ daglig leder for Vejrum, 
Ølby, Asp, Fousing Kirkegårde: 
Preben Sigaard
Graverkontoret tlf. 9748 7546
graver@langhojkirker.dk 

Vejrum, Ølby, Asp og Fousing  
Menighedsråd
Menighedsrådsformand:
Lis Larsen
Tlf. 2089 4921
Henrik.lis.larsen@gmail.com

Kirkeværge Vejrum 
Solveig Nørmark
Tlf. 2635 4820
Bjerggaard2010@live.dk

Kirkeværge Ølby 
Birgitte Christensen
Birgitte Enemark Christensen
Tlf. 2561 4619 
b_enemark@hotmail.com

Kirkeværge Asp og Fousing
Kim Nørgaard Linde
Tlf. 2666 8227
kim@knlinde.dk

Kirkenyt for Vejrum, Ølby, Asp og Fousing
Oplag: 1200 eksemplarer
Layout: complot@complot.dk
Sidste frist for indlevering af stof til redak-
tionen 10.01.24 til kirkeblad@outlook.dk. 
Tekst sendes som Word filer, og billeder sen-
des som JPG filer. 

Kommunikationsudvalg:
Erik Bro Lavdal. Vejrum. Tlf. 2444 7445  
ebl@km.dk 
Lis Larsen. Tlf. 2089 4921  
henrik.lis.larsen@gmail.com  
Lisbeth Nykjær. Tlf. 2644 5663   
kirkeblad@outlook.dk

 


